
Sida 1

Sida 1

Dalarnas DM 50M Liggande.

2015-08-16
Resultatlista

i Rommehed



Klass Öppen Liggande
Namn förening Poäng

1 Olle Gabrielsson 197
2 Patrik Johansson 193
3 Stefan Bengtsson Ludvika 192
4 Christoffer Patten 190
5 Håkan Edberg Ludvika 189
6 Madelene Mattsson Lima 189
7 Lars Dahlberg 187
8 Sven Olsson 187
9 Andreas Olsson 186

10 Anna Johansson 184
11 184
12 181
13 Jan Johansson 181
14 Anneli Gustafsson Ludvika 177
15

16

17

18
19

20

21
22

23

24

25

Rommehed
Rommehed

Rommehed

Säfsnäs
Rommehed
Rommehed
Rommehed

Lars Rydèn Rommehed
Jonas Hansols Rommehed

Rommehed



Klass Ungdom

Sida 3

Klass Ungdom Liggande
Namn förening Poäng

1 Filip Gustafsson Ludvika 196
2 David Gustafsson Ludvika 194
3 Ludvika 193
4 Alexander Larsson Ludvika 192
5 Carl-Axel Johansson 178
6 Amanda Johansson 167
7 166
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tor Byman

Rommehed
Rommehed

Marcus Rydèn Rommehed



Klass Veteran

Sida 4

Klass Veteran Liggande
Namn förening Poäng

1 Bertil Antonsson 184
2 Håkan Larsson Ludvika 140
3
4

5

6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Säfsnäs



FINAL Öppen Liggande
Namn Förening Poäng 1-10 6:e 7:e 8:e 9:e 10:e Finalresultat Resultat

1 Olle Gabrielsson 197 97 10 9 9 8 10 143 340
2 Madelene Mattsson Lima 189 96 10 10 10 9 10 145 334
3 Patrik Johansson 193 94 10 9 10 8 10 141 334
4 Christoffer Patten 190 94 10 9 10 8 10 141 331
5 Stefan Bengtsson Ludvika 192 93 9 9 9 8 10 138 330
6 Håkan Edberg Ludvika 189 91 10 9 10 10 9 139 328
7 Sven Olsson 187 92 9 9 10 9 10 139 326
8 Lars Dahlberg 187 93 9 9 10 9 8 138 325
9 Andreas Olsson 186 87 10 8 9 8 9 131 317

10 181 93 8 10 7 8 9 135 316
11 184 86 8 7 8 9 10 128 312

Rommehed

Rommehed

Rommehed

Rommehed

Säfsnäs

Rommehed

Jonas Hansols Rommehed

Lars Rydèn Rommehed



FINAL Veteran Liggande
Namn Förening Poäng 1-10 6:e 7:e 8:e 9:e 10:e Finalresultat Resultat

1 Bertil Antonsson 184 92 9 10 8 10 9 138 322
2 Håkan Larsson Ludvika 140 67 9 4 7 8 5 100 240

Säfsnäs



FINAL Ungdom
Namn Förening Poäng 1-10 6:e 7:e 8:e 9:e 10:e Finalresultat Resultat

1 Filip Gustafsson Ludvika 196 95 9 10 9 10 10 143 339
2 Alexander Larsson Ludvika 192 95 9 10 10 10 9 143 335
3 Ludvika 193 95 9 10 9 9 9 141 334
4 David Gustafsson Ludvika 194 85 10 9 10 10 10 134 328
5 Carl-Axel Johansson 178 89 8 9 8 9 8 131 309
6 166 84 8 8 9 8 10 127 293
7 Amanda Johansson 167 87 9 10 10 8 124 291

Tor Byman

Rommehed

Marcus Rydèn Rommehed

Rommehed
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